
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №_ - -/У /_____

О награждении Ю билейным знаком 
«100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»

Рассмотрев представленные материалы республиканских, краевых, 
областных, М осковской и Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза 
о награждении Ю билейным знаком «100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»,

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решения выборных коллегиальных исполнительных органов 
республиканских, краевых, областных, М осковской и Санкт-Петербургской 
городских организаций Профсою за о награждении членов Профсоюза, 
профсою зных работников, активистов и неработающ их пенсионеров, состоящих на 
учете в первичных профсою зных организациях, руководителей учреждений и 
организаций, активно взаимодействующ их с профсоюзными организациями в 
реализации социального партнерства, других лиц, содействую щих организациям 
Профсоюза в выполнении уставных задач (списки прилагаются).

2. Выделить для награждения следующее количество Ю билейных знаков 
«100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»:



№ Организация Кол-во

1 Алтайская краевая 20
2 Баш кирская республиканская 250
3 Бурятская республиканская 20
4 Волгоградская областная 9
5 Вологодская областная 131
6 Дагестанская республиканская 98
7 Ивановская областная 8
8 Иркутская областная 20
9 Краснодарская краевая 165
10 Липецкая областная 2
11 Саратовская областная 60
12 Свердловская областная 45
13 Татарстанская республиканская 15
14 Тюменская областная 32
15 Челябинская областная 20
16 Чеченская республиканская 30

Председатель Профсою за ___ — Н. Н.  Агапова


